
Информация о результатах приема по каждой профессии, по каждой специальности среднего профессионального образования, по каждому 

направлению подготовки или специальности высшего образования, научной специальности с различными условиями приема: на места, финансируемые 

за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета; на места, финансируемые за счёт бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской 

Федерации; на места, финансируемые за счёт бюджетных ассигнований местных бюджетов; по договорам об оказании платных образовательных услуг; 

о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний) 

№ Код  Наименование 

специальности, 

направления 

подготовки 

Уровень 

образования 

Формы 

обучения 

Результаты приема обучающихся за счет 

 (количество человек) 

Проходной 

балл 

(бюджет) Бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

Местных 

бюджетов 

Средств 

физических 

и (или) 

юридических 

лиц 

1 40.02.04 Юриспруденция  

Среднее 

профессиональное 

образование 

 

Очная  

 

0 

 

0 

 

0 

 

206 

 

4 

2 40.03.01 Юриспруденция 

Высшее 

образование - 

бакалавриат 

Очная 90 0 0 58 222 

Очно-

заочная 
60 0 0 3 165 

Заочная  0 0 0 61 145 

3 40.05.01 

Правовое 

обеспечение 

национальной 

безопасности 

Высшее 

образование - 

специалитет 

Очная 34 0 0 30 216 

 

Заочная 

 

4 

 

0 

 

0 

 

13 

 

241 

4 40.04.01 Юриспруденция 

Высшее 

образование - 

магистратура 

Очная 27 0 0 13 78 

 

Заочная 
26 0 0 65 88 

31.08.2024г. 


